

# **BOLIGMÆGLEREN BJÆVERSKOV ApS**

Ringstedgade 46  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Arthur Højgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BOLIGMÆGLEREN BJÆVERSKOV ApS  
                                 Ringstedgade 46  
                                 4000 Roskilde

CVR-nr:                    30244265  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat viser for 2017, et underskud på tkr. 520. Resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			25.485
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.889.730</b>	<b>1.375.400</b>
Personaleomkostninger .....		-1.780.722	-1.586.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-112.234
Andre driftsomkostninger .....		-1.519.521	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-410.513</b>	<b>-322.854</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			25.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		-222	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-81.519	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			-25.964
Andre finansielle omkostninger .....		-28.020	-3.515
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-520.274</b>	
Skat af årets resultat .....			-27.546
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-520.274</b>	<b>-354.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-520.274	-354.394
<b>I alt .....</b>		<b>-520.274</b>	<b>-354.394</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		98.690	138.690
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.690</b>	<b>138.690</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		137.384	193.584
Indretning af lejede lokaler .....		135.529	160.848
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>272.913</b>	<b>354.432</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		115.646	115.867
Deposita .....		57.000	57.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.646</b>	<b>172.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>544.249</b>	<b>665.989</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.864	61.744
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		23.895	12.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.759</b>	<b>74.244</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.230	1.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.230</b>	
Likvide beholdninger .....		183.148	104.767
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.137</b>	<b>180.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>793.386</b>	<b>846.230</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.312.273	-791.999
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.187.273</b>	<b>-666.999</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.641	
Andre hensatte forpligtelser .....		26.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.641</b>	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			10
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.281	134.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.359.432	960.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		507.305	411.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.948.018</b>	<b>1.506.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.948.018</b>	<b>1.506.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>793.386</b>	<b>846.230</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-791.999	-666.999
Årets resultat .....		-520.274	-520.274
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.312.273	-1.187.273